UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG

Số:               /PC-VPUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 4 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN

  Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Thông báo số 2032-TB/VPTU ngày 01

tháng 4 năm 2025 của Văn phòng Tỉnh ủy về số lượng, tên gọi các phòng trực

thuộc sau khi thực hiện Đề án sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy Văn phòng Tỉnh

ủy (có văn bản gửi kèm);

Căn cứ nội dung, Văn phòng UBND tỉnh chuyển Thông báo nêu trên đến

các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố để biết và phối hợp

trong công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, ban, trung tâm thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NVKSTTHC (HV_01b).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:17:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Cao Như Khánh<khanhcn@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:19:22+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:19:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:19:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!